- 1 -

陕工办发〔2018〕47号

关于举办新时代陕西职工工会知识应知应会
网上有奖竞赛的通知

各市、杨凌示范区总工会，各省级产业工会，省总各单列管理单

位工会，省总各部门、各直属单位：

为了深入学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的十九大精神，认真贯彻落实习近平总书记关于工人阶级和工

会工作的重要论述特别是 10〃29 重要讲话，切实把中国工会十

七大精神、省工会十四大精神落到实处，省总工会决定举办新时

代陕西职工工会知识应知应会网上有奖竞赛。现将有关事项通知

如下：

一、竞赛时间

2018 年 11 月 12日至 11月 26日。

陕西省总工会办公室文件 陕西省总工会办公室文件

- 2 -

二、竞赛内容

1.习近平总书记在党的十九大上的报告；

2.习近平总书记关于工人阶级和工会工作的重要论述特别

是 10〃29重要讲话；

3.改革开放 40年来的相关知识；

4.中国工会十七大、《中国工会章程》、陕西省工会十四大、

《陕西省实施女职工劳动保护特别规定》等相关知识。

三、参赛对象

全省职工和工会干部。

四、竞赛规则

本次竞赛采取网上答题的方式，题库为 200道选择题，每次

答题从题库随机抽取 20道题，每题 5 分，共 100分。90 分以上

的参赛者有机会参与抽奖，每人有一次中奖机会。

竞赛期间，每天 9：00-18：00 为答题抽奖时间段，其他时

间可以答题但不能抽奖。

五、参与方式

关注“陕西工会”微信公众号，点击“会活动”栏目的“应

知应会知识竞赛”，或在微信对话框回复“应知应会知识竞赛”，

即可参与。

六、竞赛奖励

为充分调动全省广大职工的参赛积极性，竞赛设个人奖励、

单位奖励两种。

- 3 -

（一）个人奖励

奖品每天限额发放，即抽即奖，抽中后填写手机号码或收件

地址，奖品为《梁家河》、《习近平的七年知青岁月》、5 元手机

话费、10元手机话费。

（二）单位奖励

竞赛结束后，网络中心将根据各单位参与人次、有效答题次

数，对各单位的参赛情况进行综合排名，并在省总门户网站、“陕

西工会”微信公众号进行发榜公布。

联系人：赵冰  李廷伟

电  话：029-87329782

陕西省总工会办公室

2018 年 11 月 5日

- 4 -

陕西省总工会办公室                      2018年 11月 6日印发